
ú- bľ5 IAcM - ŠPL

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

I. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

.

.
.
.
.
.
.
.
.
.

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :
ID DS :
Podatelna :

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH
brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošein, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou
Česká národní banka, Praha l
1038-8609881/0710, 8609881/0710

dz4aa73

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
,

Osoba pověřená kontrolou plnění díla:
,

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

a

2. Zhotovitel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
E-mail
ID DS
Zápis v obchodním

: SaM spol. S r.o.
: Železničářů Ill l, 272 01 Kladl1o
: 46349332
: CZ46349332
: Davidem Moravcem, jednatelem
: MONETA Money Bank, a, s.
: 350008694/0600
:
:

: fdqyy5p
rejstříku vedenétn Městským soudetn v Praze, oddíl C, vložka 10760

(dále jen ,,zhotovitel")

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

1



Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,Stanice HZS Kladno a kancelář KŔ - výměna 18 ks
dveří" (dále též ,,předmět díla") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj
ujednanou cenu díla.

2. Přesná specifikace díla je: Výměna dveřních křídel a obložení stávajících kovových zárubní. Materiál a práce jsou
uvedeny v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí díla je rovněž bezodkladná likvidace
veškerého odpadu (včetně nebezpečného) vzniklého při jeho provádění v souladu s platným zákonem o
odpadech.

3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě
a srozun]itelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho
realizaci dodržet.

4, Zhotovitel garantuje, že se detailně seznáinil s veškerou potřebnou dokumentací a precisně se seznámil rovněž s
předmětem a rozsahem díla a prohlašuje, že cena je kalkulována profesionálem a odborníkem v předmětném oboru,
jakož i ve smyslu § 2950 občanského zákoníku, jako úplná s podnikatelskýin rizikem plynoucím z nutnosti realizovat
běžné vícepráce, se kteiými měl nebo inohl počítat zkušený profesionál v oboru, a které jdou k tíži zhotovitele.
Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu smlouvy a disponuje všemi povoleními,
dokumenty, rozhodnutími apod., které pro danou činnost vyžaduje právní řád ČR a normativní předpisy.

5. V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost provedení díla ve větším rozsahu, než je stanoveno, je
neprodleně povinen o této skutečnosti prokazatelně informovat kontaktní osobu mjr. . a započaté práce
na provádění díla přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné práce
lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení díla a které vyvstaly až v
průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru. V
této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu
dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem
objednatele a musí být sepsán dodatek k této smlouvě o dílo, Doba, po níž je provádění díla přerušeno z důvodu shora
uvedených, se nezapočítává do doby plnění díla a tuto dobu není zhotovitel v prodlení s prováděním díla.

6. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v j. jakostní kvalitě a bude odpovídat platným právním, technickým,
bezpečnostním, oborovým normám a předpisům požární ochrany. Požaduje-li zvláštní nebo normativní předpis zvláštní
požadavek či dokument, musí být součástí předání díla splněni předmětného požadavku či dodání předmětného
dokumentu.

7. Zhotovitel plně akceptuje zvlášť významné upozornění objednatele o zvláštní povaze díla nezbytného pro plnění
působnosti objednatele tak, aby byly v co nejkratší možné době opětovně vytvořeny podmínky pro řádné fungování
objektu s jeho službami. Z výše uvedeného krom jiného plyne, že dodržení termínů uvedených v ČI. 3 odst. l této
smlouvy je nezbytné pro bezproblémové plnění povinností objednatele stanovených právními předpisy. výše
uvedenému musí být podřízen režiin smlouvy a rovněž při výkladu smluvních ujednání přikládána adekvátní důležitost
a tvrdost, a to zejména v oblasti zajištění závazku smluvní pokutou (ČI. 7) a odstoupení od smlouvy (ČI. 8), kterQll
považuje zhotovitel za zcela přiměřenou.

8. Zhotovitel respektuje skutečnost, že dílo bude prováděno za nepřetržitého provozu stanice HZS Kladno. Z tohoto
důvodu se zhotovitel zavazuje, že postup prací bude vždy předem projednán s velitelem stanice HZS Kladno - na
kontaktech uvedených v ČI. l této smlouvy.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: ,
- termín zahájení provádění díla: nejpozději do 5 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy o dílo
- termín dokončení a předání předmětu díla: nejpozději do 28. 2. 2022.

2. Pokud zhotovitel připí'aví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo
v nabídnutém zkráceném terniínu při dodržení všech ustanovení této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
4. Místen] plnění je: Stanice HZS Kladno, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno,
5. K převzetí díla zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele (osobu pověřenou kontrolou prováděného díla) nejméně 5

dní před požadovaným termínem předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O předání a převzetí díla bude
sepsán předávací protokol podepsaný zástupceni objednatele.

6. Objednatel si vyhrazuje zrněnu závazku. Dobu pro zhotovení díla lze prodloužit v souvislosti s nepředvídatelným
nedostatkem personálu a věcí určených pro řádné plnění této smlouvy, způsobeným epidemii, živelnou událostí nebo
zásahy veřejné moci. V případě, že zhotovitel nebude moci dodat bezvadné dílo v době podle ČI. 3 odst. l této smlouvy,

2



z důvodu vyhlášení krizového stavu či karanténních nebo jiných opatření veřejné moci, vyhrazuje si objednatel právo
adekvátně prodloužit dobu dodání díla,

7. Jestliže se zhotovitel bude domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby dodání díla musí tuto skutečnost oznámit
objednateli, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat v provádění
díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí
jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá objednatel. Prodloužení doby dodání díla bude odpovídat době
trvání překážky, přerušení či omezení výroby, s přihlédnutím k době nezbytně nutľ]é pro její obnovení. Změna doby
dodání díla bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními stranami. Následně bude uzavřen dodatek v souladu s ČI.
10 odst. 5 této smlouvy. Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku krizového stavu na území ČR, ale i v
důsledku mimořádných opatření v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky poddodavatelů.

Článek 4
CENA DÍLA

l. Cena za dílo podle ČI. 2 (a přílohy č. I) byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

Cena bez DPH l DPH 21% Cena s DPH
"1.1 Cena díla celkem (v KČ) a) 170.210 b) 35.744,10 C) 205.954,10
1.2 Cena díla s DPH slovy ,,Dvěstěpěttisícdevětsetpadesátčtyři korun českých 10/100"

2. Cena díla byla sjednána při potví'zení návrhu této smlouvy niezi smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako maximální a konečná, pro sjednaný předniět smlouvy
nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady související s realizací díla. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny
okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, čímž se vylučuje aplikovatelnost § 1765 odst. ] občanského
zákoníku. Zhotovitel akceptuje zvlášť' významné upozornění objednatele, že změna cen vstupů, surovin, materiálů
apod. není důvodem k navýšení ceny díla.

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l, Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po řádném předání a převzetí díla
objednatelem a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve
formátu pdf do datové schránky objednatele, popřípadě na e-mailovou adresu: z e-mailové
adresy zhotovitele: nebo v listinné podobě do sídla objednatele. Faktura (daňový
doklad) je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturační adresa bude
sídlo objednatele. Přílohou faktury musí být položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena za kus,
cena za počet kusů celkem) a soupis oceněných prací (cena za hodinu, cena za počet hodin celkem). Nedílnou součástí
faktury bude též kopie předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Faktura - daňový doklad bude vystavena zhotovitelem po protokolárním předání úplného a bezvadného díla a niusí
obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 7088537 l,

C) popis předniětu díla a plnění,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
e) faktura musí být v souladu s ČI. 4 snHouvy (úhrada ceny díla se uskuteční v české měně, inezibankovním

převodem mezi bankou objednatele a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v
záhlaví této smlouvy; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži zhotovitele).

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či
chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 odst. l pododst. 1.1 písm. C) této snilouvy, může ji
objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opí"avě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem
doručení opravené nebo doplněné faktury.

4. Faktura vystavená zhotovitelem mllsí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, vyčíslení zvlášť' ceny bez
DPH, zvlášť DPH v % a cenu včetně DPH.

5. Faktura musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 14 dnů od předání díla objednateli.

3



6. Jakákoliv zálohová platba za dílo ani úhrada za neodsouhlasené a nezesmluvněné vícepráce podle ČI. 2 odst. 5 se
nepřipouští.

7. Faktury vystavené v prosinci musí být doručeny objednateli nejpozději do 10. 12. 2021 do 15:00 hod. Při doručení po
tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce ani z počátku roku následujícího. Zhotovitel bere na vědomí, že
vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při podstatnějším prodlení s dokončením a předáním
díla (ČI. 3 odst. l) či doručením faktury (ČI. 5 odst. 5) nemůže objednatel do uvolnění rozpočtových prostředků v
následujícím roce lzpravidla do poloviny měsíce březnal uhradit cenu díla. V tomto případě se objednatel nedostává do
prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l, Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla včetně
způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. l ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku objednateli záruku za
jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvnění a v zadávacích podmínkách stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími
podmínkami stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesniluvněné či
v zadávacích podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka se sjednává za jakost díla včetně dodaného materiálu na dobu 24 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla

nebo odstranění vad a nedodělků. Uvedená lhůta je stanovena pro uplatnění práva z vadného plnění i záruky za jakost a
po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži zhotovitele. Neodborná nebo chybná obsluha, jakož i opravy provedené
objednatelem nebo třetí osobou, zbavuje zhotovitele záruční povinnosti.

5. Veškeré náklady objednatele spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakostl jdou plně
k tíži zhotovitele. Objednatel je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištěni a
zhotovitel je povinen jej proplatit ljednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

6. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,
nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení.

7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení, nebo v termínu dohodnutéin
s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel. Objednatel uplatňuje reklamaci u zhotovitele formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:

Zhotovitel je povinen přijetí zprávy objednateli potvrdit.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

]. Za nedodržení termínu dokončení a
vady v záruční době uvedené v ČI.
z ceny díla celkem včetně 21% DPH

2. Za splnění podmínek uvedených v
smluvní pokutu.

předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění
6. odst. 6 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2%
uvedenou v ČI. 4 odst. l pododst. l.í písm. c) za každý, i započatý den prodlení.
článku 3 odst. 6 a 7 může objednatel obdobně ustoupit od uplatnění nároku na

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l, Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení se zahájením či dokončením prací o více než l týden (není plněno řádně či včas),
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) neodstranění vad díla ve lhůtě dle ČI. 6 odst. 6.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele,
nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

5. Pro určení případného finančního vypořádání v případě předčasného zániku této smlouvy je rozhodl1á cenová nabídka,
která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. l.

4



Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

l. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele
škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či za více škod spolu
souvisejících.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele
škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za škodu v neomezeném rozsahu a je povinen nahradit
škodu v jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním
vyloučen).

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanovenín]i
občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.

3. Smluvní strany uzavírají tuto snilouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle
Nařízení Evropského parlainentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti, dokumenty,
návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve
třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel jeden (l) stejnopis.
Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

7. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla
nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v n)ístě plnění bez vad a nedodělků.

8. Zhotovitel bere na vědomí povinnost sniluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a
prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tqjemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l - Cenová nabídka zhotovitele Č. 2210837

V případě rozporu mezi přílohou č. l a touto smlouvou o dílo platí ujednání obsažená ve smlouvě o dílo.

V Kladně 13.L0,2L)tl

M ,,,,, , ,,,,

David Moravec
SaM spol. s r.o.

V Kladně

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Klaclno
2

5



a AUTORIZOVANÝ PRODEJCE DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ SAPELI
Vnitřní dveře a zárubně, vchodové dveře, bezpečnostní dveře, protipožární dveře.

Celoskleněné dveře, klima dveře, zvukově-izolační dveře, RTG dveře, speciální dveře.
Dveřní kování a doplňky. Stavební pouzdra. Půdní schůdky. Schodišťové zábradlí.

M?ZL1
V ,P

PRILOHA Č.1 - ke Smlouvě o dílo značka zhot:2210837
Zhotovitel ( prodávaiÍcÍ ): Objednavatel ( kupuiÍcÍ ): Dodací adresa, místo plněni:

SaM spol. s r.o. HZS Středočeského kraje HZS Středočeského kraje
Železničářů 1111 Jana Palacha 1970 jana Palacha 1970
272 01 Kladno 272 01 Kladno 272 01 Kladno
adresa korespondence: shodná s výše uvedenou adresa korespondence:

Název akce:
IČO: 46349332 IČO: HZS Kladno
DIČ: CZ46349332 DIČ: CZ O
Banka: MONETA Money Bank a.s., Kladno Banka:
Číslo účtu: 350008694 l 0600 ČIslo účtu:
Tel.: , Tel.: -
Fax.: -
Zapsán v Obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze vložka C 10760 dne 25.6.1992
Zastoupen: Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických a smluvních: Zastoupen ve věcech technických a smluvních:

Tel.: Tel.:
E-mail: E-mail:

Zhotovitel a objednavatel uzavírají tuto smlouvu, a práva a povinnosti smluvních stran se řídí podle ustanoveni § 2586 a násl., zákona Č.89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku.

Předmět smlouvy: Dodávka a montáž dveří SAPELI
Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě - Specifikace předmětu smlouvy

Kupní cena ( cena díla ): TermínV plnění:
Základ pro DPH: 170 210 KČ Termin dodávky: dle kmenové Smlouvy o dílo
DPH 21 % 35 744 KČ Termín montáže: dle kmenové Smlouvy o dílo
Cena celkem: 205 954 KČ Termíny plnění platí pouze při dodrženi platebních podmínek.
Platební podmInky: Částka k úhradě: Termin splatnosti: Forma úhrady:

1. záloha O KČ Při podpisu smlouvy v hotovosti l převodem
2. záloha O KČ
Doplatek: 205 954 KČ 21 dnů převodem

Poznámka k zálohové platbě: V ceně je zahrnuto:
Dodávka zboží uvedeného v Příloze Č.1

x Montáž zboží uvedeného v Příloze Č.1
Doprava zboží uvedeného v Příloze Č.1

Záruční doba: Zaměřeni zhotovitelem
Pokud není uvedeno jinak pIati nás|edujici záruční doba:
Zboží: 24 měsíců V ceně není zahrnuto:
Montáž: 24 měsíců Zdrženi způsobená nepřipravenosti stavby.

Úpravy stavebních otvorů ( viz. Příloha Č.3 - Stavební připravenost )
( u vybraného zboží a jeho montáže je možné poskytnutí prodloužené záruky na Úpravy dveří a zárubni z důvodů špatné stavební připravenosti.
60 měsíců, kontaktujte nás pro bližší informace ) Vícepráce nad rámec této smlouvy za 250,- bez DPH l hod l montážnik

Tato smlouva má 1 stranu a niže uvedené přňohy:
Příloha Č.1 - Specifikace předmětu smlouvy počet stran: 3

výše uvedenené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Podpisem této smlouvy objednavatel potvrzuje její přévzetl včetně zmíněných příloh. Potvrzuje, že smlouvu i její přílohy přečetl a souhlasí s nimi. Smlouva je
platná v den podpisu poslední ze stran a účinná dnem splnění platebních podmínek ve vztahu k dodacímu termínu. Tato smlouva je yyhotovena ve dvou
výtiscích, z nichž si jeden ponechá objednavatel a jeden zhotovitel.

V: Kladně ' V:
Dne: 30.09.2021 Dne:

Za zhotovitele: Za objednavatele:
Podpis a razítko: Podpis a razítko:

l



Příloha Č.1 ke Smlouvě o dílo, Kupní smlouvě, Objednávce

Specifikace předmětu smlouvy

ľ l
)ií u )sí:

i __ i en l . O i \ ' n
'poznámka k pozici

1. kancelář

Elegant : 10 CPL lamino 895 1970 110 L chod
' komfort bílá PERLA

** Zhotovitel provede nás|eduiÍcÍ úpravy dveří a zárubně:
výškově upraví zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 120,-

OKZ
(obklad

x x S2 kovové
zárubně)-
NORMAL

i Elegant 10 CPL lamino ' 800 ' 1970 110 ' L spoi.m. x
l komfort ' bílá PERLA

2 !spo|ečensk! ' l ' l i '
', á místnost I** ZhotĽitel'provede ná'sledu'iÍcÍ ú;ravy dveří a zárĹbně:

' ivýškově upraví dveře a zárubeň dle rozdílných úrovni podlah - 220,-
.zajistí nás|eduiÍcÍ úpravy:
jzdemontuje stávajicí dřev.obklad v bezprostřední blízkosti ocel.zárubně

t
Elegant ! 10 i CPL lamino ! 700 1970 ' 110 P pok x

komfort bílá PERLA
3. pokoj

OKZ
(obklad

x S2 kovové
zárubně)-

, NORMAL

značka: značka zhot:2210837
objednavatel: HZS Středočeského kraje
akce: HZS Kladno

1)1
tsatén i FAB- i , )

80/10 'klika/k l " - l i 'l Ilka ! i · ľ , 1 3 665 4 295 7 960
' E :

"," ! m..-......-á l ,

l
-, -- · - -- - : - - .- —- - - - ; - L . . . ;

: obyč l l ' :
.f :l satén i i

80/10 klika/k' Ĺ
Ilka i I ) ' 1 3 490 4 090 7 580

** Objednatel
* ze strany spol.mistnosti '

7 580

** Zhotovitel provede následující úpravy dveří a zárubně:
výškově upravidveře a zárubeň dle rozdílných úrovni podlah - 220,-

Elegant 10 CPL lamino 700 1970 110 P pok
komfort bílá PERLA X

4. pokoj '

** Zhotovitel provede následuiÍcÍ úpravy dveří a zárubně:
podřízne dveře a zárubeň o 5 mm - 220,-

Elegant . 10 l CPL lamino 700 1970 ' 110 l p ! pok l X
5. pokoj i komfort l bílá PERLA

T"" _ i """ ·

Elegant ' 10 ' CPL lamino 700 ' 1970 l 110 P pok : x
i komfort bílá PERLA

6. pokoj '

"* Zhotovitel provede následující úpravy dveří a zárubně:
'výškově upraví zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 120,-

KLIMA Illl Elegant 10 CPL lamno 800 1970 140 L koup , .,
: komfort , bílá PERLA úprava dverí

7. koupelna ** Zhotovitel provede následuiÍcÍ úpravy dveří a zárubně:

OKZ ' , l ,
(obklad . l FAB- Ie""'"

. satén 'l ,x S2 kovově 80/10 ik|ika/kl ! l .
zárubně)- ' Ilka : 1 3 490' 4 090
NORMAL · i i

* ,

OKZ , FAB-

x S2 (obklad satén , . ' Ě—--mkovové 80/10 khka/k é !C

' zárubně)- l Ilka , l ,#] ' 1 3 490 4 090
- É,k l f

7 580

výškově upravídveře a zárubeň dle rozdilných úrovni podlah - 220,-
upozorňuje:
mezi obložkou a stěnou spára-tu zhotovitel vytmelí bílým akryl.tmelem
konická spára mezi obložkam a stěnou resp.obkladem - 100,-

ľ

Elegant 10 CPL 1amin° 795 1980 120 P wc KLIMA Ill
komfort ' bílá PERLA l 1úprava dveří

8. WC
Zhotovitel provede nás|edujÍcÍ úpravy dveří a zárubně:

!výškově upravidveře a zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 220,-
upozorňuje:

,mezi obložkou a stěnou spára-tu zhotovitel vytmelí bílým akryl.tmelem

__.-1 _. _ . ,_ . _ , ,

OKZ obyč
(obklad . :"""_" _"

, saténx S2 ' kovové , 80/10 klika/k _' 1 3 490 4 090 7 580
zárubně)- ' l 'i

' l NORMAL , Ilka

OKZ obyč
(obklad . '.'""" "' '

, ' satén ,-' x ' S2 kovové 80/10 ,klika/k : .-,í '
zárubně)- I . ' i 1 3 490 4 090 7 580
NORMAL hka !· - - , Ľ_.. .i

* '

" OKZ "" " " "obyč " "

x S2 (obklad satén , ,- ,kovové 80/10 |klika/k' _ ,,.___
zárubně)- _ Ilka, ,:

* I :- áí 1 4 990, 4 090 9 080
'i** Zhotovitel . ii. ,í '

* nad úrovni obkladu vznikne
* na výraznou nesvislost stěny - vznikne ,

.- J- -OKZ obyč
(obklad .

, satén ,- ,x S2 , kovové 80/10 ,klika/k, :""""w
zárubně)- ' . ' i i
NORMAL : lika l'

: l' '! 1 5 165 4 295 9 460
G'

*
'G

·

** Zhotovitel ,
" nad úrovni obkladu vznikne l

* EV.BUDE řešen nový samozavírač

Elegant 10 CPL lamino 700 1970 110 P pok
komfort , bílá PERLA I ' , '

X
9. pokoj

- - jOKZ obyč ._ ._ ..,
(obklad satén

x : S2 : kovové , 80/10 'klika/k { ·-,j 1
zárubně)- i:

: l NORMAL hka ', áŽ':

3 490 4 090 7 580



10. pokoj

Elegant 10 i CPL lamino ' 700 1980 110 P pok
komfort i ' bílá PERLA ' ,

i OKZ l |ObyČ! .,,,. _, ,
! (obklad satén l ť .

':X i XjS2j kovové ' 80/10 klika/k, Ŕ ,

, l : zárubně)- 1 3 665 4 295
NORMAL , i lika !1l

. . l :

7 960

i** Zhotovitel provede nás|eduiÍcÍ úpŕävY dveří a zárubně:
!výškově upravídveře a zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 220,-

Elegant '10 CPLlamino 695 1980 110 P pok .
komfort l bílá PERLA

** Zhotovitel provede nás|eduiící úpravy dveří a zárubně:
výškově upravidveře a zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 220,-

X

11. pokoj

Elegant 10 'CPL lamino 700 1970 120 P pok
komfort bílá PERLA

X

12. pokoj

** Zhotovitel provede nás|eduiicí úpravy dveří a zárubně:
výškově upravídveře a zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 220,-

Elegant 10 ! CPL lamino 695 i 1980 110 P kanc
konífort bílá PERLA

: OKZ : ;ObyČ:
' (obklad satén ' - i '!Ĺ '

x S2 kovově 80/10 klika/ki 4! ' '
zárubně)- ' : , ii ' 1 3 665 4 295 7 960
NORMAL Ilka i' ž I. Š ' ':

*

OKZ ,obyč: , . i ,
(obklad satén : :! ' '

M "

' Q:x S2 kovově 80/10 ik|ika/k' ji 'ji
:'::'::t ' Ilka ' ): '! : '490 '090 "80

*

X

j13. kancelář
L

** Zhotovitel provede následuiÍcÍ úpravy dveří a zárubně:
Nýškově upravidveře a zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 220,-

OKZ iObyČ, . . . , ,
(obklad satén ,. , :'""""

x S2 kovové 80/10 klika/k ;.
zárubně)- , ' i 1 3 665 4 295
NORMAL I Ilka i -éI l' ' .í :

*

7 960

! Elegant 10 CPL lamino 890 1970 110 P chod
' komfort bílá PERLA

14. ' schodiště :-- ----- -- '
'** Zhotovitel provede následující úpravy dveří a zárubně:

X

OKZ
(obklad satén FAB-

x S2 kovové 80/10 ,klika/k ,,,=.=_m.,
zárubně)- oule i
NORMAL , , ": 1 3 665 4 295 7 960

* le

!výškově upravídveře a zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 220,-

!upozorňuje:
nový samozavirač

** Zhotovitel
* EV.BUDE řešen

Elegant 10 CPL lamino 890 1970 110 : P chod ' x
komfort bílá PERLA

15. tělocvična

Zhotovitel provede následujÍcÍ úpravy dveří a zárubně:
ivýškově upravídveře a zárubeň dle rozdílných úrovni podlah - 220,-

Elegant 10 CPL lamino 900 1970 110 ! p chod ' X
16. tělocvična , komfort bílá PERLA

OKZ
(obklad satén i FAB"

x S2 kovové 80/10 !klika/k,
zárubně)- Ilka : i; 1
NORMAL ) ii .. '!

3 665 4 295 7 900

L

OKZ
(obklad

x S2 kovové
zárubně)-
NORMAL

, 'obyč' r_""'satén , ,- . !,.. ".' "!
80/10 k ika/k ' 'í; 1

Ilka
3 490 4 090 7 580

: Elegant 10 CPL lamino 900 1970 120 , P chod ! x
komfort bílá PERLA

17. jídelna '
** Zhotovitel provede následuiÍcĹ úpravV dveří a zárubně:
výškově upravídveře a zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 220,-

OKZ )
(obklad satén ' FAB-

x S2 kovové 80/10 |k|ika/ki
zárubně)- Ilka ,, ,
NORMAL , || ' ,

Í 'g , 1 3 490. 090
*

580

** Zhotovitel
jupozorňuje: * na nesvislost
jstěny - až o 10 mm - vzniklou konickou spáru zhotovitel vytmelí bílým akryl.tmelem - 100,-

' Elegant ' 10 : CPL třešeň ' 800 1970 , 110 ' P : kanc :
, komfort , struktur

18. kancelář ,

) OKZ l
: , (obk|aĚ : satén ; FAB-

x x : S2 l kovově l 80/10 klika/k, t----=-a
: zárubně)- : Ilka l

. l
NORMAL ' _ : l ) , 4 690 290

* ' i .j

8 980

** Zhotovitel provede nás|eduiÍcÍ úpravy dveří a zárubně:
,výškově upraví zárubeň dle rozdílných úrovní podlah - 120,-
upozorňuje:

** Zhotovitel
* výplň dveří- plná DTD

CENY
Dveře a zárubně celkem:
Ostatní: Ívýroba,povrchová úprava vč.těsnění prahu

l

Kování: jLUsY - kulatá rozeta - matná nerez - objekt.provedení-FAE3

Celkem 18 ks 143 500
řks i Ceníková cena "i"" Sleva" )" Celkem

' !"" za ks celkem i v % ) celkem .:_ za pozici ' za skupinu··· í· ·
18 143 13 -]8 655' 124 845j 124 845

t · ' l

l ' 890i 890' oI 890, 890

O: O' Q!
:6 : 690. 4 140 13 ' -538i 3 602:



LUSY - kulatá rozeta - matná nerez - objekt.provedení-OBYČ. 11 690 590 . -987 6 603
Ý LUSY - kulatá rozeta - matná nerez - objekt.provedenFFAB-klika/koule 1 280 280 -166 1 114

POZ.8 + 14 - samozavirač DORMA TS 72 - matná stříbrná vč.instalace 2 950 900 O 3 900

(pokud z technických důvodů nebude možné samozavirače nainstalovat - to O o O 17 949
bude určeno v den montáže - v konečné faktuře bude částka adekvátně O O O

odečtena - toto dohodnuto 10.9.2021 s mjr.Novákem a p.Dosoudilem)) O O O
dodávka ainstalace 7ks podlahových zarážek STREET 7 390 730 O 2 730

(FAB vložky nejsou uvedeny v ceně) O O O
Montáž: jednokřžkjlé oteviravé do ocel.zárubně vČ.OKZ zárubně-KLIMA I 2 480 960 -148 2 812 22 876

jednokřžidlé oteviravé do ocel.zárubně VČ.OKZ zárubně 16 320 21 120 5 . -] 056 064
Vícepráce: POz.1 - za úpravu zárubně - viz.výše 1 120 120 o; 120

POZ.2 - za úpravu dveří a zárubně - viz.výše 1 220 220 o' 220

POZ.3 - za úpravu dveří a zárubně - viz.výše 1 220 220 o; 220

POZ.4 - za úpravu dveří a zárubně - viz.\/ýšé 1 220 220 o; 220

POZ.6 - za úpravu zárubně - viz.výše 1 120 120 o 120
POZ.7 - za úpravu dveří a zárubně " spar - viz.výše - součet 1 320 320 ol 320

POZ.8 - za úpravu dveří a zárubně - viz.výše 1 220 220 o! 220

POZ.10- za úpravu dveří a zárubně - viz.výše 1 220 220 Oj 220 3 350

POZ.11 - za úpravu dveří a zárubně - viz.výše 1 220 220 oj 220
,

POZ.12 - za úpravu dveří a zárubně - viz.výše 1 220 220 ' O! 220

POZ.13 - za úpravu dveří a zárubně - viz.výše 1 220 220 Oj 220

POZ.14 - za úpravu dveří a zárubně - viz.výše l 220 220' o; 220

POZ.15 - za úpravu dveří a zárubně - viz.výše l 220 220 Oj 220
POZ.17 - za úpravu dveří a zárubně " spar- viz.výše - součet 1 320 320 O; 320j

POZ.18 - za úpravu zárubně - viz.výše 1 120 120 Oj 120

POZ.18 - Likvidace starých dveří 1 150 150 O 150

Zaměření: zdarma O O O O

Doprava: počet jízd: počet km: 15 o o o 300

" l l ř r l " Ceníková cena Sleva Celkemžádáme zákazn/ca o důk adné p ekont o ování specihkace
objednaného zboží. Případné požadavky na změnu sortimentu po Cena celkem: 191 460 :21 550 170 210
potvrzeni smlouvy nemůžeme akceptovat. Názvy a označeni Sleva za 95% zálohovou platbu: % O
jednotlivého zboží kontrolujte podle katalogu výrobce, který je Vám k Základ pro DPH: i 170 210
dispozici v naší vzorkovně. V případě stornování výrobku je účtována DPH: 21 % 35 744
sm/ouvn/ pokuta ve výši 70% z jeho ceníkové ceny. Cena díla ( Kupní cena ): 205 954

Poznámka:
** Všeobecné poznámky':
* úroveň chodby bude po její výměněn stejná,jako je stávajicI
* ker.sokly ze strany chodby se dotáhnou k zárubním až po jejich instalaci

" v ceně nejsou započítány prahy
* je možné,že nové zárubně nepřekryji v několika případech svoji vodorovnou částí stávajci vodorovnou část ocel.zárubně - zhotovitel v tomto

případě provede fabion bílým akryl.tmelem - to je v případech,kdy je vodorovná část zárubně výrazně z vodováhy

** DŮLEŽITÉ :
* Zhotovitel garantuje tuto cenovou nabídku do 30.10.2021 - což je poslední možný termín objednáni do výrobního závodu (od 1.11.2021 je avizo-

vané zdražování
* Termín instalace : dle kmenové Smlouvy o dílo

M "

* klika LUSY ' "
..

Důležité informace pro zákazníka:
Pokud není v poznámce nebo textu uvedeno jinak platl, že uvedené dveře a zárubně jsou v otočném polodrážkovém provedení ve standartnl bytové
odolnosti. Stavební připravenost: šířka = dveře + 100mm, výška = výška + 50mm, volná zrcátka po stranách otvoru min.35mm (platl pro standaňnl typ
ob/ožky Nortnal). Dokončené veškené omítky a čisté podlahy. Pňechody podlah v jedné výškové úrovni. Um/stěn/ přechodů podlah je nutné udělat dle
doporučeni výrobce (viz. katalog a vvww stránky). Velmi důležitou podmínkouje dostatečně vyschlá stavba s relativní vlhkostí vzduchu v interiéru do 50%.
Dveře jsou určeny do prost/bdl, kde minimální teplota neklesne pod +10°C a maximálni' teplota nepřekročí +35°C. Pokud nelze zaručit výše uvedenou vlhkost
a teploty, je nutné použiti tzv. Klima dveří typu 2 resp. 3, které jsou schopny svoji konstrukcí odolat vyšší vlhkosti a větším rozd//ům teplot (viz.informace v
katalogu Sape//). Pokud zákazník nebude dbát tohoto upozornění a vlivem teploty a vlhkosti dojde k poškození dveří a zárubně (průhyb, deforinace, krouceni,

atd.), nebude mu následná reklamace uznána.

,
U Jjt počet stran specifikace

Id,: 312 C

30.09.2021
""" datum objednavatel


